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سیاسی و بین المللگوناگون

رفاه  و  کار  تعاون،  وزیر  گذشته  روز  با  توضیحات 
اجتماعی ابعاد تازه ای از نحوه اعطای کمک های نقدی 
جبرانی و همچنین سبد حمایت غذایی به کارمندان و 
بازنشستگان با حقوق زیر سه میلیون تومان روشن شد. 
به گزارش ایسنا، آن طور که »شریعتمداری« گفت قرار 
است این طرح در دو فاز کالایی و نقدی دنبال شود 
به این نحو که در گام اول طی این هفته همه افراد و 
دهک های زیر پوشش  نهادهای حمایتی در دستور 
کار قرار می گیرند و با جدول جدیدی که بر این اساس 
تعریف شده است، هر خانوار یک نفره تا پنج نفره از 
رقمی بین ۱۰۰ هزار تا ۳۰۰ هزار تومان بهره مند 

می شوند.
او با اشاره به توزیع بسته حمایت غذایی، گفت: شکل 
این بسته کالایی است و فهرست کالاها هم متنوع است 
تا دست خانواده ها در انتخاب کالا باز باشد. وزیر کار در 

عین حال گام دوم را پرداخت نقدی بیان کرد و گفت: 
برنامه ما در گام دوم این است که همراه با حقوق این ماه 
یا زودتر از آن، به کارمندان دولت در بخش های مختلف 

واریز نقدی داشته باشیم. 

وی همچنین از برنامه ریزی برای آن دسته دهک های 
کم درآمدی که جزو اقشار زیر پوشش نهادهای حمایتی 
نیستند، خبر داد و گفت: این افراد جزو گروه سوم 
هستند که طرح مربوط به  آن ها دو هفته بعد از اجرای 

طرح در مرحله اول،  اجرا می شود. 
دولت،  جبرانی  کمک  پرداخت  مصوبه  اساس  بر 
همه کارکنان رسمی و پیمانی کشوری و لشکری، 
بگیران  مستمری  و  شرکتی  و  قراردادی  کارکنان 
صندوق های بازنشستگی کشوری و لشکری، حمایت 
و بازنشستگان شرکت فولاد و دیگر صندوق ها که 
مجموع پرداختی آن ها کمتر از ۳۰ میلیون ریال در 
ماه است، از طریق حساب های بانکی مرتبط با حقوق 
و دستمزد خود کمک جبرانی دریافت می کنند و 
سازمان برنامه و بودجه مجاز است این کمک جبرانی 

را به حساب های حقوق واریز کند.

فهرست نهایی ۱۴ استاندار بازنشسته کشور
ایرنا - فهرست نهایی ۱4 استاندار کشور که بازنشسته هستند و وزیر کشور در آخرین نشست 
استانداران با آنان خداحافظی کرده است، منتشر شد. استانداران آذربایجان شرقی، اصفهان، 
البرز، تهران، خراسان های جنوبی، رضوی و شمالی، زنجان، سمنان، سیستان و بلوچستان، 

فارس، قم، همدان و یزد بازنشسته هستند، بنابراین باید از سمت خود کناره گیری کنند.

تحریم؛ تاثیری بر نیروهای مسلح ایران ندارد

ایسنا - معاون هماهنگ کننده ارتش تاکید کرد: تحریم های آمریکا هیچ تاثیری بر نیروهای 
مسلح و ارتش کشورمان نخواهد داشت. امیر »سیاری« اظهار کرد: نیروهای مسلح ما قبل از 
22 بهمن 57 تحریم بودند اما نتیجه این تحریم ها این است که ما امروز بهترین تجهیزات را در 
حوزه زمینی، هوایی، دریایی، پدافندی و موشکی داریم و این موفقیت به لطف خدا، به همت 

جوانان و دست اندرکاران به دست آمده است.

برهم صالح: عراق نباید از تحریم های ایران ضرر کند

ایسنا - رئیس جمهور عراق که به کویت سفر کرده است گفت: عراق نباید از تحریم های آمریکا 
علیه ایران متحمل ضرر شود. 

»برهم صالح« افزود: نمی خواهیم که تحریم های آمریکا علیه ایران به عراق آسیب برساند. ما 
همواره در حال گفت وگو با آمریکا هستیم و شرایط ویژه عراق در رابطه با تحریم های آمریکا 

علیه ایران باید ملاحظه شود.

جهانگیری: برای کاهش فشار اقتصادی راهکار داریم

تسنیم - معاون اول رئیس جمهور گفت: دولت برنامه ریزی و راهکارهایی را پیش بینی کرده 
است تا تحریم ها و فشارها حداقل آسیب را به اقتصاد کشور وارد کند. 

»جهانگیریم با تأکید بر این که آمریکا درباره ایران وارد بازی باخت، باخت شده و منزوی است، 
تصریح کرد: هیچ دولتی به  جز رژیم صهیونیستی و برخی دولت های منطقه از آمریکا در قبال 
تحریم ایران حمایت نکردند، بلکه حمایت خود را از رویکرد ایران در این مبارزه اعلام داشته اند.

بازنشستگان از ۲۷ آبان سمت نداشته باشند

ایرنا- معاون قوانین مجلس شورای اسلامی گفت: مهلت به کارگیری بازنشستگان مشمول 
قانون ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان 26 آبان 97 به پایان می رسد و از 27 آبان هیچ یک 

از مشمولان این قانون نباید در سمت های خود در دستگاه ها شاغل باشند. 
»حسین میرمحمد صادقی« افزود: طبق تبصره ۳ قانون ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان، 
پرداخت هرگونه وجهی پس از این مهلت از هر محل و تحت هر عنوان به این افراد جرم و در حکم 

تصرف غیرقانونی در اموال دولتی است.

تعهد پاکستان برای آزادی مرزبانان

تسنیم - وزیر امور خارجه آخرین وضعیت آزادی مرزبانان ربوده شده ایرانی در میرجاوه را 
تشریح کرد. 

»ظریف« درباره سفر اخیرش به پاکستان درباره آزادی مرزبانان ربوده شده ایرانی، اظهار کرد: 
مقامات پاکستانی اعم از نخست وزیر، وزیر امور خارجه و فرمانده ارتش پاکستان تعهد کردند که 
اقدامات خود را برای آزاد کردن همه گروگان های ایرانی افزایش دهند. وی ادامه داد: مقامات 

پاکستانی قول دادند که در آینده خبرهای خوبی برای ایران خواهند داشت.

جزئیات جدید از بسته حمایتی دولت
دلیل کمبود و گرانی تلفن همراه •

رئیس اتاق اصناف ایران گفت: کمبود تلفن همراه در 
بازار و برخی سودجویی ها عامل گرانی این کالاست 
و مسئولان باید نظارت و دقت بیشتری در این زمینه 

انجام دهند. 
به گفته »علی فاضلیم این  که گفته می شود 6۰۰ هزار 
دستگاه گوشی تلفن همراهِ ضبط شده به بازار تزریق 

می شود، محقق نشده است.
 درخواست برای افزایش ۳۰ درصدی  •

خرید تضمینی گندم
ایرنا- رئیس بنیاد گندم کاران ایران گفت: هنوز 
شورای اقتصاد نرخ خرید تضمینی گندم را نهایی 
نکرده است و گندم کاران افزایش ۳۰ درصدی قیمت 

ها را نسبت به سال زراعی گذشته خواستارند. 
»ایمانی« افزود: دولت باید برای تعیین نرخ خرید 
تضمینی گندم؛ نرخ تورم، شرایط و هزینه های تولید 

را در نظر بگیرد.
ماجرای توزیع کارت انرژی  •

ایسنا - مدتی است که موضوع توزیع کارت انرژی به 
منظور مدیریت مصرف برق مطرح شده است، اما در 
این بین تضادهایی آینده این طرح را مبهم کرده است. 
»فرخزاد« رئیس هیئت مدیره شرکت مدیریت شبکه 
برق ایران اعلام کرد که ایده توزیع کارت انرژی به 
منظور مدیریت مصرف در بین مشترکان داده شده 
است که اگر مورد تایید مجلس قرار گیرد، وارد مرحله 

اجرا خواهد شد.
گوشی های تاشوی سامسونگ در راه بازار •

ایسنا  - سامسونگ اعلام کرده است که قصد دارد 
در نیمه اول سال آینده میلادی یک میلیون گوشی 
هوشمند تاشو و انعطاف پذیر خود را روانه بازارهای 

جهانی کند .
حدود یک سال است که غول های تکنولوژی همچون 
سامسونگ از برنامه های خود برای معرفی و عرضه 
گوشی های هوشمند تاشو و انعطاف پذیر خبر داده اند.

توزیع تخم مرغ با قیمت تنظیم بازار •
صدا و سیما - مدیر عامل شرکت پشتیبانی امور دام 
گفت: تخم مرغ وارداتی با قیمت مصوب ۱۳ هزار و 

۸۰۰ تومان از این هفته توزیع می شود. 
»ورناصری« افزود: به منظور ایجاد تعادل در بازار عرضه 
و تقاضای تخم مرغ، تاکنون بر اساس مجوز دولت حدود 
شش هزار تن تخم مرغ از کشورهای آسیای میانه و 

ترکیه وارد شده است.

سفره مردم ۴۷.۵ درصد گران شد

تسنیم – بر اساس گزارش مرکز آمار ایران، نرخ تورم 
نقطه ای خوراکی ها و آشامیدنی ها در کل کشور و برای 

مهر به 47.5 درصد رسید.
 بر اساس آماری که مرکز آمار ایران منتشر کرده است، 
نرخ تورم نقطه ای خوراکی ها، آشامیدنی ها و دخانیات 
در پایان مهر با ۱۱.4 درصد رشد نسبت به ماه قبل از 

آن به 47.5 درصد رسید. 
این رقم در شهریور ماه ۳6.۱ درصد محاسبه شده 
بود. بر این اساس نرخ تورم نقطه ای خوراکی ها، 
آشامیدنی ها و دخانیات برای دهک اول جامعه از 

۳2.۸ درصد در شهریور ماه به 46.2 درصد در مهر 
افزایش یافته است. 

این رقم برای دهک دوم جامعه نیز در مهر به 47.۳ 
درصد رسیده است که نسبت به ماه قبل از آن ۱2.6 

درصد افزایش نشان می دهد. 
خوراکی ها،  تورم  بالاترین  شاهد  سوم  دهک 
آشامیدنی ها و دخانیات در مهر ماه بود به  نحوی که 
تورم نقطه ای از ۳5.4 درصد در شهریور برای این 
دهک، به 47.۸ درصد در ماه هفتم سال رسیده است. 
خوراکی ها،  نقطه ای  تورم  نرخ  که  حالی  در 
آشامیدنی ها و دخانیات برای دهک چهارم در شهریور 
ماه ۳5.7 درصد بود، این رقم در مهر ماه به 47.7 

درصد افزایش یافت. همچنین این رقم برای دهک 
پنجم در هفتمین ماه سال 47.5 درصد بود که نسبت 

به ماه قبل از آن ۱۱.4 درصد رشد نشان می دهد.

تسنیم - معاون وزیر صنعت با اعلام این که هیچ اقدامی 
برای کاهش قیمت پاکت های سیمان انجام نشده 
است،گفت: قیمت هر تن سیمان پاکتی باید 24۰ هزار 
ریال افزایش یابد.  انجمن صنفی کارفرمایان صنعت 
سیمان در طول دو ماه اخیر با مکاتبات متعددی در 

صدد کاهش قیمت پاکت یا تجدید نظر در قیمت سیمان 
بوده است اما هنوز سازمان حمایت از تولیدکنندگان و 
مصرف کنندگان در این زمینه تصمیم جدیدی نگرفته 
است.  »جعفر سرقینی« دوباره دست به نامه شده و 
خطاب به نوابی، معاون وزیر و رئیس سازمان حمایت 

از تولیدکنندگان و مصرف کنندگان نوشته است: هیچ 
اقدام قابل توجه و موثری برای کاهش قیمت پاکت 
های PP انجام نشده و در عمل صنعت سیمان در عرضه 

سیمان پاکتی دچار مشکل شده است.  
با عنایت به این که از ابتدای سال 97 هر عدد کیسه 
بسته بندی 5۰ کیلویی P.P از هشت هزار ریال به 2۰ 
هزار ریال رسیده است، بنابراین باید قیمت هر تن 

سیمان پاکتی به میزان 24۰ هزار ریال افزایش یابد.

معاون وزیر صنعت خواستار افزایش ۲۴ هزار تومانی قیمت سیمان شد 


